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Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso A FASE 1 (Puntos)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(AFDM02) 1º de C.F.G.M. (Guía en el medio natural y de tiempo libre) (General) Vespertino 

Nombre y ApellidosNº Total      Nota     Fam. profesional   Año term.    Est. en Madrid    Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

13

14
15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

27
28
29

30

Blanco Alba, María
Fernández Rodríguez, Izan
Fernández Gómez, Álvaro
Alarcón García, Borja
Serrano Pérez, Cristian
Santos Rodríguez, Ismael
Cano Colás, Marcos
Zapata Ferrer, Pedro José
Palacios Cadavid, Pablo
Cabo García, Óscar
Encinas Ayala, Carlos
Ekane Wanga Bokuma, 
Ricardo
García-Morato Gorjón, 
Michelle
López Godino, Yolanda
Perlacio Gómez, 
Christopher Alejandro
Villar Cambronero, Mario
Menacho Martín, Raúl
Paredes Alcázar, David
Pérez Redondo, Iker
Cobzaru , Mario Ionut
Rodríguez Alcalde, Javier
Higueras Herrero, Sergio
Lozano Villaverde, Rubén
Ehigie , Presley Ilawagbon
Paulino Muñoz, Valeria
Rodríguez Catena, 
Alejandro
Gutiérrez Garoz, Iker
Bravo Díaz-Hellín, Adrián
Puerto Rincón, Johanyel 
Yeximar
Reina García, Hugo

1
1
1
1
1
1
1
1
1
4
1
4

2

4
1

1
4
3
5
4
3
2
5
2
2
1

3
7
1

2

 22,58
 21,67
 21,58
 21,25
 19,83
 19,25
 18,16
 17,74
 17,21
 16,37
 16,37
 16,32

 16,32

 16,32
 16,32

 16,30
 16,26
 16,26
 16,26
 16,21
 16,21
 16,16
 16,16
 16,11
 16,11
 16,11

 16,05
 16,00
 16,00

 16,00

 9,58
 8,67
 8,58
 8,25
 6,83
 6,25
 8,16
 7,74
 7,21
 6,37
 6,37
 6,32

 6,32

 6,32
 7,32

 6,30
 6,26
 6,26
 6,26
 6,21
 6,21
 6,16
 6,16
 6,11
 6,11
 6,11

 6,05
 6,00
 6,00

 6,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00

 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00

 5,00

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

No

No
No

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

No
No
No

No

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00

 5,00
 4,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00

 5,00

 3,00
 3,00
 3,00
 3,00
 3,00
 3,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
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Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso A FASE 1 (Puntos)

Nombre y ApellidosNº Total      Nota     Fam. profesional   Año term.    Est. en Madrid    Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc.

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44

45
46
47
48

49
50
51
52

Alejandre Campoy, Hugo
Castelló Zamora, Rafael
Fresnillo Hidalgo, Javier
Martinez Ladino, Nikolás
Rodríguez Huerta, Asier
Cerdá Morte, Ainara
García Murillo, Jorge
López Bermejo, Hugo
Peralta Esteban, Koldo
Acuña Medina, Daniel 
Alejandro
Barrera Oñate, Ismael
Dechev Santamaría, Sergio
García Agudo, Roberto
Horcajada Andrade, 
Cayetana
Muñoz Miguel, Ariadna
Santana Escribano, David
Gallardo Araujo, Andrés
Voloshynivskyy Lagoyda, 
Nazar
Ionescu , Eduard-Andrei
Cabezas Ortiz, Daniel
Novo Mendoza, José Aron
Martínez Chaparro, Rubén

4
3
2
4
4
1
1
8
4
4

1
4
6
1

5
2
4
1

3
1
1
1

 15,95
 15,95
 15,95
 15,95
 15,95
 15,89
 15,89
 15,89
 15,89
 15,84

 15,84
 15,84
 15,84
 15,84

 15,84
 15,84
 15,83
 15,80

 15,79
 15,42
 15,00
 14,84

 5,95
 5,95
 5,95
 5,95
 5,95
 5,89
 5,89
 5,89
 5,89
 5,84

 5,84
 5,84
 5,84
 5,84

 5,84
 5,84
 6,83
 5,80

 5,79
 5,42
 5,00
 5,84

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

No
No
No
No

No
No
No
No

No
Si
Si
Si

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 4,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 4,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
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Alumnos Admitidos Vía de acceso A FASE 1 (Puntos)

En Leganés, a 15 de Julio de 2025

 

     V.ºB.º La Presidenta.

Fdo.:Muñoz Morales, M.Pilar                         
                   

 

     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Exposito Chicharro, Rafael                       
                     

Leyenda:                                               
D.M.H. Diploma de Mención Honorífica    
D.A. Diploma de Aprovechamiento
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